Venerabili Aluaro Lupi Comendatori de Alcanicio. Intel-leximus per Petro de
Podio de Nina uicinum de Alcanicio quod uos tenetis captum quendam filium suum
nomine Dominicum asserens ipsum fore Sarracenum et seruum uestrum, unum cum
dictus Petro asserat dictum Dominum fore filium suum liberum et quod uult
probare, ut dicitur, in posse uestro eius libertatem et filiacionem. Miramur multum
de uobis quare vos requirimus et monemus quatinus, dicto Petro de Podio de Nina
probatum dictum Dominicum filium suum fore Christianum libertum eundem, a
captione absoluatis, cum non sit consonans racioni detinere in captione Christia-
nos et liberos in loco Sarracenorum postquam certum sit ipsum Domincum esse
lible]rum filium suum, propter quod nos ab huius modi immunitate et gravamine de-
sistere debetis et pocius euit|.. 135 Datum apud Foz la Viella, v nonas Januar[ie].

3. A.C.A., C. Reg. 340 f. 96v (25 June, 1296)

Uniuersis officialibus ad quos presentes peruenerint, et cetera. Ex parte Dulcie
uxore Bonanati Ballesterius quondam nobis fuit expositum conquerendo quod
quidam filius suus et dicti uiri sui nomine Iustet[?] qui erat etatis quinque
annorum fuit captus et furtiue surreptus in ortis Murcie in mense Aprilis proxime
preteritis per quosdam almugauerios seu predones>® insimul cum quibusdam
sarracenis et fuit uenditus in terra et iurisdiccione nostra per eosdam almugaueros
seu predones sub nomine sarraceni. propter quod pro parte dicte Dulcie fuit nobis
humiliter supplicatum ut super predictis dignaremur eidem de iuris remedio
prouidere. Cum nos ipsa supplicatione benigne admissa uobis dicimus et manda-
mus quatinus unus quisque in districtu suo ubicumgque predictum Iustetum(?]
inueneritis emperetis eumdem et cum nobis constiterit de predictis tradatis ac
restituatis seu tradi et resititui faciatis ipsum matri sue predicte uel cui uoluerit
loco sui procedendo nichilom[inus] contra almugaueros seu predonos predictos
prout fuerit faciendum eosdem taliter puniendo quod pena eorum sit aliis similia
atemptantibus in exemplum. Datum Murcie .VIII® kalendas Junii. Anno Domini
Me, CC2 XC2 Sexto.

4. 2ACA., C. Reg. 107 f. 224v-225r (18 March, 1297)
PA.C.A, C. Reg. 264 f. 96r (18 March, 1297)

Dompne Galbos37 uxori nobilis Berengerii de Ententia.38 Ad aures nostras
noueritis peruenisse quod Berengerius Jonerii vasallus dicti nobilis, quod sue
salutis inmemor et diabolica suasione comotus, furtim subrepit in ciuitate Dertose
quondam puerum Christianum et ipsum vendidit ut sarracenum in terra dicti
Berengerii, et quod post ipsam venditionem dictus puer per aleminum de Teuica fuit
circumcisus, et quod cum huiusmodi excessus ad dicto Berengerio de Entencia
audienciam peruenisset, et aleminum predictum in quandam modica quantitate
peccunie, uidelicet centum quinquagentum solidorum, multauit, sed cum puerum